
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічної документації та передачу в приватну власність 

земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

 

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі на місцевості, відповідно до Закону України «Про державний 

земельний кадастр», ст. ст. 12, 118 Земельного кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1 

ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі на місцевості. 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам України: 

 

№  Прізвище, імя, по батькові Адреса 

Всього 

передан

о у 

власніст

ь, га 

Для 

будівницт

ва га 

обслугову

вання 

житлового 

будинку 

Для 

особисто

го 

селянсь

кого 

господа

рства, 

га 

Для ведення 

товарного 

сільськогосподарсь

кого виробництва, 

га 

1. 
Нечипорук Микола 

Анатолійович 

Великодимерська 

селищна рада 

(Бобрицький 
старостинський округ) 

3221280400:07:003:0077 

3221280400:07:001:0054 

0,9643 

1,5891 

- - 

0,9643 

1,5891 

2 

Власенко Володимир 
Петрович1/2 

Майстренко Валентина 
Петрівна 1/2 

Великодимерська 
селищна рада 

(Бобрицький 

старостинський округ) 
3221280400:06:007:0061 

 

0,9431 - - 0,9431 

3 

Власенко Володимир 

Петрович1/2 

Майстренко Валентина 

Петрівна 1/2 

Великодимерська 

селищна рада 
(Шевченківський 

старостинський округ) 

3221289500:02:001:0052 

 

1,5874 - - 1,5874 

4 
Семеног Володимир Федорович 

Великодимерська 

селищна рада 

(Жердівський 

2,5420 
1,8950 

- - 
2,5420 
1,8950 



старостинський округ) 
3221282000:10:004:0045 

3221282000:10:008:0102 

 

5 
Шусть Віктор Іванович 1/2 

Великодимерська 

селищна рада 

(Жердівський 

старостинський округ) 

3221282000:10:006:0032 

 

2,5842 - - 2,5842 

6 
Двигало Наталія 

Володимирівна 7/8 

Великодимерська 

селищна рада 
(Жердівський 

старостинський округ) 

3221282000:11:006:0103 

3221282000:10:004:0019 

 

 

 

0,3350 

2,5271 

- - 
0,3350 
2,5271 

7 
Мироненко Віталій Павлович 

1/2 

Великодимерська 

селищна рада 
(Жердівський 

старостинський округ) 

3221282000:11:008:0002 

3221282000:11:006:0017 

 

2,4542 
0,2939 

- - 
2,4542 
0,2939 

8 
Горностай Микола Павлович 

Великодимерська 

селищна рада  
3221281200:05:014:0016 

2,3073 - - 2,3073 

9 
Строкач Людмила Григорівна 

Великодимерська 

селищна рада 
(Гоголівський 

старостинський округ) 

3221281600:06:012:0014 

2,9030 - - 2,9030 

10 

Хомич Олексій Вікторович ½ 

Хомич Анатолій Іванович 1/2 

Великодимерська 

селищна рада 
3221281200:07:014:0048 

2,2605   2,2605 

11 

Кавун Катерина Іванівна ¼ 

Ряба Марія Василівна ¼ 

Рябий Іван Іванович 1/4 

Рябий Олександр Іванович 1/4 

Великодимерська 

селищна рада 

(Русанівський 
старостинський округ) 

3221288000:03:011:0049 

2,4100 - - 2,4100 

12 
Вансович Валентин Іванович 

Великодимерська 

селищна рада 
(Шевченківський 

старостинський округ) 

3221289500:03:004:0070 

1,1396 - - 1,1396 

13 
Воєводченко Євгеній 

Сергійович 

Великодимерська 

селищна рада 

(Шевченківський 
старостинський округ) 

3221289500:02:003:0084 

1,6108 

 

- 

 

- 

 

1,6108 

 

14 
Ходос Вікторія Павлівна 

Великодимерська 

селищна рада 
(Шевченківський 

старостинський округ) 

3221289500:02:002:0073 

1,5878 - - 1,5878 

15 
Волощук Владислав 

Григорович 

Великодимерська 

селищна рада 

(Бобрицький 
старостинський округ) 

3221280400:06:005:0072 

1,3999 - - 1,3999 

16 
Вітьом Іван Дмитрович 

Великодимерська 

селищна рада 
(Бобрицький 

старостинський округ) 

3221280400:07:005:0139 

1,2376 - - 1,2376 

17 
Бобок Олександр Миколайович 

Великодимерська 

селищна рада 

(Бобрицький 
старостинський округ) 

3221280400:06:004:0098 

1,1071 - - 1,1071 

18 
Степченко Дмитро Іванович 

Великодимерська 

селищна рада 
(Бобрицький 

старостинський округ) 

3221280400:07:007:0029 

0,9418 - - 0,9418 



 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової 

документації. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 
Селищний голова                                                             Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 27 квітня 2023 року 

№ 1205 XLVI-VIII 

 


